地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 27 年度 12 月理事会 議事要旨

開催日 平成 27 年 12 月 11 日（金） 場所 市立吹田市民病院第 5 会議室

出席者 役員

徳田理事長

黒島副理事長

衣田副理事長

渋谷理事

冨永理事

前田理事

村田理事

足立監事

岸本監事

事務局

【議事】

（報告事項）

１ 平成 27 年度中間決算報告について

 事務局から、平成 27 年度中間決算について報告を行った。

 監事から、会計処理に関する質問及び収益改善に対する取組に関する質問があった。

２ 平成 27 年度 10 月収支報告について

 事務局から、平成 27 年度 10 月収支について報告を行った。

 役員から、稼働率を上げていかないと新病院建設計画への影響が懸念されるため、重く

受け止めるべきであるとの意見があった。